
Organizátor
KČT Moravská Ostrava 
Campanula vodáci 

                informace

 na tel.: 733 610 333, 731 600 333              
www.campanulavodaci.cz
www.okct-m-o-cz.webnode.cz

Zamykání Ostravice 2020

Termíny nìkterých dalších vodáckých akcí 2020

26.9. (12m3/s*) od 9°° do 13°°

foto:Martina Feilhauerová 

Za sjezd hradí úèastník pøíspìvek (50,- / den)

Za podpory

JARNÍ ŘEKA OSTRAVICE OD PŘEHRADY ŠANCE

 www.campanulapujcovna.cz

*jen při dobré hydrometeorologické situaci. Vypouštění bude garantováno 14 dní před akcí !!!

uvedené akce se budou konat pouze v případě dobré hydrometeorologické situace

Všeobecné podmínky ke splutí:
1.Sjezdu se účastníci účastní 

výhradně na vlastní 
nebezpečí a potvrdí to uhrazením 

účastnického příspěvku

 2.Pro účastníky je povinná 
plovací vesta a přilba.

3.Každá loď musí být zajištěná 
proti potopení.

4.I přes zajištěnou vodní záchranu 
se kaskáda Peřeje (ww v) přenáší! 
Jez v Nové dědině doporučujeme

také přenést vlevo.

Všeobecné podmínky ke splutí:
 5.Zaplacení účastnického příspěvku 50,- 
Kč / osobu zahrnuje nezbytné náklady na 
organizaci akce včetně záchrany na jezu 

 6.Každý ukončí plavbu u mostu ve 
Frýdlantu vlevo.Bude označen cedulí 

„konec“

 7.V případě potřeby např. Nehody na 
trase je účastník povinen poskytnout 

pomoc osobě, která ji potřebuje.

 8. Za nástup a výstup mimo uvedená 
místa nenese pořadatel zodpovědnost.

MORAVICE

18.-19.4. Otevreni a sjezd Moravice, (Kružberk)

19.-20.9. Rozlouceni s Moravici (Kružberk)
OSTATNí AKCE

21.-22.3. Sjezdy na horní Odře, 25. 4. Otvírání ostravských řek, 6.6. Sprint Triatlon Ostrava, 
20.6. Rozmarné slavnosti řeky Ostravice,  5.9.Super maratón,  
17.10. Zamykání Ostravice a ostravských vodáckých stezek


	Stránka 1

